



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K. Vemor ApS

Ericavej 24, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 28 09 91 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

Kim Vemor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Vemor ApS Ericavej 24 4040 Jyllinge
	Telefon: +(45) 40 15 43 45 E-mail: jette@vemor.dk
	CVR-nr.: 28 09 91 34 Stiftet: 12. august 2004 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Vemor
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Vemor Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved køb og salg af industrimaskiner, herunder udførsel af service på disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. mod -509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet. Vi henviser til note 1 i regnskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	78.000	-48.957
2 Personaleomkostninger	-256.538	-456.216
Driftsresultat	-178.538	-505.173
Andre finansielle indtægter	79.796	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-9.867	-4.240
Resultat før skat	-108.609	-509.413
3 Skat af årets resultat	-76.612	0
Årets resultat	-185.221	-509.413
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-185.221	-509.413
Disponeret i alt	-185.221	-509.413



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	908.737	829.506
Andre tilgodehavender	0	62.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>908.737</u>	<u>891.859</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>908.737</u>	<u>891.859</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.199	49.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.059.425	3.048.380
Udskudte skatteaktiver	0	76.612
Andre tilgodehavender	3.432	6.404
Tilgodehavender i alt	<u>3.140.056</u>	<u>3.180.906</u>
Likvide beholdninger	<u>71.182</u>	<u>218.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.211.238</u>	<u>3.499.002</u>
Aktiver i alt	<u>4.119.975</u>	<u>4.390.861</u>



Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-552.687	-367.466
Egenkapital i alt	-427.687	-242.466
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.801	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.267	11.568
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.324.405	4.503.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15.020
Anden gæld	122.189	103.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.547.662	4.633.327
Gældsforpligtelser i alt	4.547.662	4.633.327
Passiver i alt	4.119.975	4.390.861
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.432	336.101
Pensioner	50.454	36.808
Andre omkostninger til social sikring	21.847	72.047
Personaleomkostninger i øvrigt	4.805	11.260
	<u>256.538</u>	<u>456.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>76.612</u>	<u>0</u>
	<u>76.612</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.867</u>	<u>4.240</u>
	<u>9.867</u>	<u>4.240</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10			0	0	0

Noter

6. Egenkapital

	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-367.466	-242.466
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-185.221</u>	<u>-185.221</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-552.687</u>	<u>-427.687</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver for 181 t.kr. som ikke er anvendt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vemor Holding ApS, CVR-nr. 27736378 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Vemor Holding ApS, Ericavej 24, 4040 Jyllinge (Moderselskab).

Øvrige nærtstående parter:

JBH EL-Service ApS, Byvej 9, 4682 Tureby (søsterselskab).
